



Syksyisen uutiskirjeemme aiheina

- Metsäalan työvoimapulaa taklataan täsmäkoulutuksella
- Luontolähtöiset ohjelmapalvelut -koulutuksella lähiluonnosta elämyksiä ja hyvinvointia
- Työnhakijasta yrittäjäksi - rakkaasta harrastuksesta syntyi Suomi-Ilmari
- Liikolan Likka palasi juurilleen Sysmään - malli paluumuuttajasta
- Nelinvoimaa Digipajasta vahvistusta työnhakuun ja markkinointiin
- Nelinvoimaa Tikkalan ja Hartolan Pop-up-päivät
- Pienten kuntien akatemian lokakuun kuulumiset



Metsäalan työvoimapulaa taklataan täsmäkoulutuksella

Maa- ja metsätalous ovat maaseutukunnissa suuria työllistäjiä, mutta tekijöistä on huutava pula. Metsäalalla tekijöitä kaivattaisiin erityisesti raivaukseen ja metsänistutuksiin. Tekijöiden saatavuutta vaikeuttaa osin työn raskaus ja työn kausiluonteisuus, työt sijoittuvat pääosin sulan maan aikaan.

Ensivaiheessa Pienten kuntien akatemia -hanke kartoitti alan työtehtävistä kiinnostuneita. Metsätöissä pärjää, vaikka suomen kieli ei olisikaan täysin hallussa, siksi kohdensimme hakua myös alueen ukrainalaisiin ja muihin maahan muuttajiin.

Yhteistyössä [Päijät-Hämeen metsänhoitoyhdistyksen](#), [Metsäpalvelu Lehtisen](#) ja [Hämeen ammatti-instituutin](#) kanssa rakensimme tilanteeseen sopivaa matalankynnyksen koulutusmallin vielä loppusyksyn aikana toteutettavaksi.

Lue lisää



Luontolähtöiset ohjelmapalvelut - koulutuksella lähiluonnosta elämyksiä ja hyvinvointia

Pienten kuntien akatemia yhteistyössä [Suomen Urheiluopiston](#) kanssa toteuttaa luontolähtöisten ohjelmapalveluiden koulutuksen (30 osp), joka tarjoaa mahdollisuuden kehittää ammatillista osaamista luonnossa toteutettavien ohjelma-, matkailu- ja liikuntapalveluiden suunnitteluun ja toteutukseen.

Koulutus toteutuu joustavana monimuotokoulutuksena, koostuen lähijaksoista Vierumäellä ja Nelinoimaa -alueella (Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä), verkossa toteutettavista etäopinnoista sekä käytännön ohjaustilanteista.

Koulutuksen avulla vahvistetaan myös matkailu- ja hyvinvointitoimijoiden alueellista verkostoitumista.

Lue lisää



Työnhakijasta yrittäjäksi - rakkaasta harrastuksesta syntyi **Suomu-Ilmari**

Maaseutukunnat tarjoavat mahdollisuuksia myös rohkeille ja elämäntapamuutosta hakeville itsensä työllistäjille. Edistämme yrittäjyyttä koulutuksilla ja verkostoimalla toimijoita yli kunta- ja maakuntarajojen.

Ensimmäisen kerran Ilmari Riitaoja puhui ammattikalastajaksi ryhtymisestä ulkopuolisille ääneen Pienten kuntien akatemia -hankkeen yritystapaamisessa Joutsassa kesäkuussa 2023.

Asiat etenivät vauhdilla. Syksyllä Riitaoja oli mukana hankkeen yrittäjyyskoulutuksessa ja seuraavaksi ammattikalastajille suunnatussa Salpauksen Mestari-kisälli -koulutuksessa.

Huhtikuussa 2024 rakkaasta harrastuksesta tuli työ, kun syntyi toiminimiyritys [Suomu-Ilmari](#). Ammattikalastajana Ilmari Riitaoja kulkee vastavirtaan, sillä on 43-vuotiaana todella nuori lajissaan ja uusi yrittäjä ilman sukupolvenvaihdosta. Tulevaisuudessa Suomu-Ilmari tarjoaa ehkäpä myös kalastusreissuja turisteille, uistinten valmistusta ja kalareseptejä.

Lue lisää

Liikolan Likka palasi juurilleen Sysmään

Pienissä kunnissa hyvinvointipalveluiden ja osin kotiin vietävien palveluiden kasvava tarve avaa mahdollisuuksia olemassa olevien yrittäjien lisäksi myös uusille yrittäjille.

Elokuun alussa sysmäläinen paluumuuttaja Satu Leinonen aloitti yrityksensä [Liikolan Likka](#), joka tarjoaa jalkojen hoitoa koti- ja laitospäivähoitona sekä monipuolisesti kotiapua. Satu osallistui Pienten kuntien akatemian yrittäjäkoulutuksen starttivaiheeseen syksyllä 2023 ja kiinnostus yrittäjyyttä kohtaan vahvistui.

Verkostoituminen kunnan ja lähikuntien toimijoiden kanssa on ollut yrityksen alkuvaiheessa erityisen antoisaa.

Lue lisää



Nelinvoimaa Digipaja tarjoaa vahvistusta työnhakuun ja yrityksen markkinointiin

Omien digitaitojen kehittäminen kannattaa myös työnhakuun ja markkinointiin liittyen. Nelinvoimaa Digipajassa saa apua cv:n tai markkinointimateriaalien ideointiin ja tuottamiseen, vinkkejä tiedonhankintaan ja tekoälyn käyttöön sekä sosiaalisen median sisältöihin.

Kokeilemme samalla toteutusta, johon voivat osallistua sekä työnhakijat, yrittäjyyttä suunnittelevat ja jo toimivat yrittäjät. Näin verkostoituminen voi avata toimijoille myös uusia tulokulmia omaan tekemiseen ja ajatteluun.

Digipaja järjestetään lokakuun lopun ja marraskuun aikana kaikissa Nelinvoimaa-kunnissa ja vielä ehdit ilmoittautua mukaan. Voi ilmoittautua myös muiden kunnan kunnissa koulutukseen, kysy jos tilaa vielä on. Kouluttajana toimii pertunmaalainen Hannukka Niemi [Digijolo](#)sta. Lisätietoja digipajasta ja koulutuspäivät löytyy [Nelinvoimaa.fi](#):stä!

Lue lisää

**Nelinvoimaa
Digipaja**

Syksyllä 2024
työnhakijoille ja yrittäjille

Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä

Canvan perusteet ja hyödyntäminen
CV:n tai markkinointimateriaalin tekeminen

Tiedonhankinta ja tekoälyn käyttö
Oikean elämän vinkkejä tiedonhankintaan

Facebook- ja Instagramprofiili
Sometili, profiilin kuvat ja sisältö kuntoon

PIENTEN KUNTIEN AKATEMIA
HARTOLA JOUTSA PERTUNMAA SYSMÄ

KOULUTTAJA: 

 Euroopan unionin
osarahoittama

Digiolo

Tikkalan nuorisoseurantal olla Sysmässä vietettiin Pop-up- päivää

Pienten kuntien akatemia tukee yrittäjyyttä ja verkostoitumista alueella, ja iloksemme saimme osallistua Tikkalan nuorisoseurantalolla järjestettyyn Pop-up-päivään syyskuun lopussa. Hyvinvointi-, käsityö- ja

kierrätysteemainen Pop-up-päivä kokosi saman katon alle reippaan joukon paikallisia yrittäjiä ja kävijöitä saapui paikalle runsaasti.



Tulossa Nelinvoimaa Hartolan Pop-up-päivä Itä-Hämeen opistolla

Jatkumona Tikkanen tapahtumalle, järjestetään seuraava Pop-Up-päivä Hartolassa Itä-Hämeen Opistolla, Kaikulantie 90, lauantaina 9.11. klo 10-13. Pienten kuntien

akatemia on mukana tukemassa ja vahvistamassa yrittäjyyttä ja verkostoitumista!

Nelinvoimaa Hartolan Pop-up-päivän teemoina ovat lähiruoka, hyvinvointi ja kauneus. Luvassa mm. paikallisia herkuja, näytehoitoja, kahviota tietenkään unohtamatta!

Pop-up-päivän ohjelmassa on myös työpajoja, tule tekemään esimerkiksi oma kukka-asetelmasi ilahduttamaan Isänpäivää!

Tervetuloa hakemaan piristystä ja energiaa syksyyn!



Nelinvoimaa **Hartolan**
POP-UP -PÄIVÄ
Itä-Hämeen Opistolla
Kaikulantie 90, Hartola
la 9.11. klo 10-13
teemoina:
lähiruoka, hyvinvointi ja kauneus
tuotemyyntiä, näytehoitoja ja kahvio

Yrittäjyyttä ja verkostoa vahvistamassa:
PIENTEN KUNTIEN AKATEMIA
HARTOLA JOUTSA PERTUNMAA SYSMÄ



Euroopan unionin
osarahoittama

www.nelinvoimaa.fi

Pienten kuntien akatemian lokakuun hankekuulumiset

Kaksivuotisen hankkeen viimeinen neljännes on käynnistynyt loppusuoran jo hämmöttäessä. Syyskuun ohjausryhmässä todettiin sekä toimijoiden, että myös rahoittajan puolesta hankkeen edenneen mallikkaasti niin teknisesti kuin myös sisällön osalta. Palveluiden tuottamisen ja alueiden tasa-arvoisuuden kannalta

hankkeen todettiin toimivan tärkeiden ja erityisen ajankohtaisten asioiden äärellä tulevaan TE-palvelu uudistukseen ja alueen elinvoimaisuuteen liittyen.

Ohjausryhmän jäsenet edistävät hankkeen etenemistä omalla panoksellaan. Ohjausryhmä koostuu hankekuntien, oppilaitosten, TE-palveluiden, elinkeinoelämän ja kesäasukastoimikunnan jäsenistä.

Lue lisää lokakuun hankekuulumisia, muutoshakemuksesta ja hankkeen ohjausryhmän kokoonpanosta alla olevasta linkistä.

Lue lisää



Muistathan myös seurata meitä sosiaalisen median kanavissamme!



Pienten kuntien akatemia -hanke [Nelinvoimaa.fi](https://nelinvoimaa.fi)

(Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä)
Sysmän kunta
www.sysma.fi

Anne Lahikainen-Aho

044-7134595
anne.lahikainen-aho@sysma.fi

Minna Kekkonen

044-7134598
minna.kekkonen@sysma.fi

Pienten kuntien akatemia -hanke 1.2.2023 - 31.1.2025. Hanke on saanut ESR-rahoitusta (75%) ja rahoitusta osalistujakunnilta Hartola, Joutsa, Pertunmaa ja Sysmä (25%). Hankkeen hallinnoinnista ja toteutuksesta vastaa Sysmän kunta.

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.